



# TAMARI STRONG (UITGESPROKEN SMAAK)

## Over Tamari strong (uitgesproken smaak)

### Beschrijving

?

### Gebruik

?

### Ingrediënten

water, SOJAbonen\*, zeezout, alcohol\*, koji (Aspergillus oryzae).

\*van biologische teelt

### Verpakking

10000 ml.

### Product van biologische teelt

100% van de agrarische ingrediënten zijn van biologisch teelt



AB



VEGAN



GLUTENVRIJ



COELIAKIE



BRON VAN EIWITTEN



ZONDER TOEGEVOEGDE

SUIKERS



ARM AAN VERZADIGDE

VETTEN

## Nutrionele analyse

### Gemiddelde voedingswaarde per

	g/100ml	portion ?ml	%RI	RI
<b>Energie</b>	320 kJ			
	76 kcal			2000 kcal
<b>Vet</b>	0 g			70 g
waarvan verzadigde vetzuren	0 g			20 g
waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren	0 g			
waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren	0 g			
<b>Koolhydraten</b>	3,0 g			260 g
waarvan suikers	0 g			90 g
<b>Vezels</b>	1,1 g			
<b>Eiwitten</b>	11 g			50 g
<b>Zout</b>	16,6 g			6 g

RI: Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8 400 kJ/2 000 kcal)

# Allergeneninformatie

## **Ingrediënten**

water, SOJAbonen\*, zeezout, alcohol\*, koji (Aspergillus oryzae).

\* = van biologische teelt

## **Aanwezige allergenen in dit product**

Soja

## Pro info

Verpakking in karton:	1 x 10000ml
Artikelcode	41602000
Artikelbarcode	 5 411788 048880
Doos barcode	 5 411788 048880
Eenheden / pallet:	60
Dozen/pallet	60
Dozen/laag	12
Lagen/pallet	5
Intrastat code	21031000
Nettogewicht verkoopseenheid	11800g
Netto afmetingen verkoopseenheid	d: 250 - w: 250 - h: 250
Nettogewicht karton	11.80kg
Bruttogewicht karton	12.29kg
Netto afmetingen karton	d: 250 - w: 250 - h: 250
Merk	?